Článek VII. 

1. Cena předmětu elektronické dražby byla zjištěna na základě určení obvyklé ceny č. 6470-73/2021 

ze dne 21. 6. 2021 znalce Ing. Jaroslava Fojtů, Bílavsko 31, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Celková 

cena předmětu dražby činí částku 1.150.000, - Kč (slovy: jeden milion jedno sto padesát tisíc korun 

českých).   

Článek VIII. 

1. Nejnižší podání činí částku 1.150.000, - Kč (slovy: jeden milion jedno sto padesát tisíc korun 

českých).   

Článek IX. 

1. Minimální příhoz, který může účastník dražby učinit, je stanoven na částku 10.000, - Kč (slovy: 

deset tisíc korun českých). 

Článek X. 

1. Výše dražební jistoty je stanovena na 300.000, - Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých).